
Data:

Número Local: 2 Expedient:

Adreça:

Disposa d'altell... NO

Disposa de soterrani... SI

UBICACIÓ COMPTADORS: UBICACIÓ VIST

Disposa de comptadors...

...de GAS: NO - -

... D'AIGUA: NO - -

... D'ELECTRICITAT: SI COMUNITAT NO

Disposa d'instal·lació...

... de GAS: NO

... D'AIGUA: SI

... D'ELECTRICITAT: SI

Disposa d'aparell d'aire condicionat… NO

Disposa de sortida de fums... NO

Inspecció realitzada per: Gabriel Zubizarreta

FITXA TÈCNICA DEL LOCALS COMERCIALS

Avinguda Vía de la Plata 3

Superfície Planta / Altell o soterrani: 52 m
2
 + 29 m

2
 = 81 m

2

OBSERVACIONS (Desperfectes i/o modificacions)


